СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

постоянная комиссия по городскому хозяйству

П Р О Т О К О Л

30.09.2015                                                                                                                № 2
	Председатель:
	Кудин И. В.

	Секретарь:
	Горохова Б.М.

	Присутствовали:
	Илюхин В. В., Каличенко А. В., Дебов Г. В., Титаренко И. Н., Червов Д. В.,  Митряшина Е. Н., Прибаловец Д. В., Курбатов Д. Г., Константинова И. И., Рыбин Л. Ю., Лебедев Е. В., Конобеев И. С.

	Приглашенные:

	Кондратенко О. А., Холодкова А. А., Цыцаркина Е. И., Кузьминова Ю. Н.,  Рохлина Т.И., Манькова Т. А., Лискина А. В.,  Веремьева М. С., Чернякова О. А., представители СМИ

Кудин И. В.  – Добрый день уважаемые коллеги, начинаем очередное заседание комиссии по городскому хозяйству.

Кудин И. В. –Предлагаю принять повестку дня за основу. Кто за?
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 - единогласно (Кудин И. В., Илюхин В. В., Каличенко А. В., Дебов Г. В., Титаренко И. Н., Червов Д. В.,  Митряшина Е. Н., Прибаловец Д. В., Курбатов Д. Г., Константинова И. И., Рыбин Л. Ю., Лебедев Е. В., Конобеев И. С.)

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Кудин И. В. – Предложения, дополнения к повестке есть? Нет. Голосуем за принятие повестки дня в целом.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 - единогласно (Кудин И. В., Илюхин В. В., Каличенко А. В., Дебов Г. В., Титаренко И. Н., Червов Д. В.,  Митряшина Е. Н., Прибаловец Д. В., Курбатов Д. Г., Константинова И. И., Рыбин Л. Ю., Лебедев Е. В., Конобеев И. С.)

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»
Повестка принята в целом.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.
1. СЛУШАЛИ: Кудина И. В. – проинформировал об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

Кудин И. В. – Предлагаю проект решения комиссии:
Избрать на должность заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––.

Кудин И. В. – Кто за то, чтобы принять проект решения комиссии  за основу?

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 - единогласно (Кудин И. В., Илюхин В. В., Каличенко А. В., Дебов Г. В., Титаренко И. Н., Червов Д. В.,  Митряшина Е. Н., Прибаловец Д. В., Курбатов Д. Г., Константинова И. И., Рыбин Л. Ю., Лебедев Е. В., Конобеев И. С.)

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»
Кудин И. В. – Предлагаю кандидатуру депутата Совета депутатов города Новосибирска Титаренко Игоря Николаевича.
Кудин И. В. – Есть еще предложения?

Предложений больше не поступило.

Кудин И. В. – Самоотвод будет?

Титаренко И. Н. – Нет.

Кудин И. В. – Если нет возражений, ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 - единогласно (Кудин И. В., Илюхин В. В., Каличенко А. В., Дебов Г. В., Титаренко И. Н., Червов Д. В.,  Митряшина Е. Н., Прибаловец Д. В., Курбатов Д. Г., Константинова И. И., Рыбин Л. Ю., Лебедев Е. В., Конобеев И. С.)

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»
РЕШИЛИ: проект решения комиссии принять в целом.
	Председатель
Секретарь комиссии

	     И. В. Кудин
   Б. М. Горохова